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Remont nawierzchni ulicy Kilińskiego obejmował rozbudowę kanalizacji deszczowej i

budowę oświetlenia. W ciągu ulicy powstała ścieżka rowerowa oraz wyznaczono

nowe miejsca postojowe. Zmianie uległa organizacja ruchu, na odcinku od ulicy

Juliusza Słowackiego do ulicy Wysokiej wprowadzony został ruch jednokierunkowy.

Melduje zakończenie kolejnego zadania inwestycyjnego, przebudowę ulicy

Kilińskiego na odcinku od ulicy Alei Armii Krajowej do ulicy Wysokiej – poinformował

Prezydent Miasta Marek Materek, podczas konferencji prasowej. Ta inwestycja

została zrealizowane dzięki m.in. pozyskanym funduszom europejskim. 95%

kosztów zadania pokryły dofinansowania uzyskane ze środków unijnych oraz

rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Z budżetu Gminy pochodzi 5% wartości

przedsięwzięcia. Dzięki tym pozyskanym środkom mogliśmy przebudować ulicę na

całej jej długości – dodaje Prezydent. Mogliśmy przebudować zarówno przestrzeń,

która służy pieszym ale również rowerzystom powstał tu kontrapas rowerowy.

Powstały także oczekiwane przez mieszkańców miejsca postojowe. Aby zmieścić

wszystkie te elementy, musieliśmy wprowadzić ruch jednokierunkowy.

Wprowadzenie wszystkich tych elementów warunkowało uzyskanie przez miasto

dofinansowania, dzięki czemu możemy realizować inne inwestycje długo

wyczekiwane przez mieszkańców, na które często czekali po kilkadziesiąt lat.

W ramach przedsięwzięcia pn.: „Remont nawierzchni ul. Kilińskiego w
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Starachowicach wraz z rozbudową kanalizacji deszczowej i budową oświetlenia”

ekipy drogowców z Budromost – Starachowice wykonali: nową nawierzchnię z

betonu asfaltowego i z kostki brukowej betonowej, kanał deszczowy, wypusty

uliczne, linię oświetlenia ulicznego z montażem słupów z oprawami oświetleniowymi

typu LED.

Koszt tego przedsięwzięcia to ponad 1,5 mln zł.

Zmiana organizacji ruchu na ulicy Kilińskiego dotyczy jej odcinka od ul. J.

Słowackiego do ul. Wysokiej. Prezydent Miasta Pan Marek Materek, sygnalizuje że

do nowych warunków jazdy będziemy musieli się przyzwyczaić. Ulica Kilińskiego jest

często uczęszczana przez mieszkańców, ulica była pewnym łącznikiem, wyjazdem

dla mieszkańców, którzy mieszkają w Rynku i w przyległych uliczkach, którzy jeździli

często nią w górę. W tej chwili takiej możliwości nie ma – informuje Prezydent.

Gmina Starachowice będzie realizowała w roku 2022 drugi etap ulicy Słowackiego,

to jest ulica równoległa do ulicy Kilińskiego, która umożliwi poruszanie się w górę.

Jeśli ktoś będzie jechał dalej ulicą Wysoką czy Piłsudskiego będzie mógł wjechać w

ulicę Słowackiego i później połączyć się z ulicą Kilińskiego i Aleją Armii Krajowej. Nie

będzie musiał jechać, aż do ulicy Wojska Polskiego by połączyć się z ulicami, które

leżą równolegle do ul. Piłsudskiego czy do ul. Wysokiej – zapowiedział Prezydent

Miasta.

Ulica Kilińskiego przed remontem:
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Ulica Kilińskiego po remoncie:
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Relacja TV Starachowice (video):
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